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The Voice tiedottaa: The Voice Juhannus Himosfestivaalin lipunmyynti käynyt 
viime vuotta vilkkaammin 
 
Yhdettätoista kertaa Jämsän Himoksella järjestettävän juhannusjuhlan alkuun 
on enää kuusi päivää. Suomen ykkösjuhannusjuhlan lipunmyynti on käynyt 
viime vuotta vilkkaammin. Viime vuonna perjantain ja lauantain liput myytiin 
loppuun. Nyt pitää siis toimia nopeasti mikäli mielii mukaan, sillä seuraavien 
päivien aikana lippuja myydään tuhannen kappaleen päivävauhdilla. 
Esimerkiksi 3-päivän festaripasseja on vielä myynnissä ABC-liikenneasemilla ja 
Lippupalvelussa.  
 
Juhannustunnelmaa myös netin välityksellä 
 
The Voice tarjoaa juhannustunnelmia Himokselta välittämällä keikkoja suorana 
netissä. Torstaina yleisöllä on mahdollisuus seurata Irinan ja Disco Ensemblen 
festarivedot. Perjantaina tarjolla ovat Waldo´s People ja Kotiteollisuus. 
Lauantain livevedosta vastaa Apulanta, jonka keikka alkaa 20:15. Keikat 
lähetetään streaming-tekniikalla. Näiden lisäksi The Voice taltioi Uniklubin, The 
Crashin ja Tehosekoittimen keikat ja esittää myöhempänä ajankohtana.    
 
Suomen Virallinen Kesähitti 2009 julkaistaan Himoksella 
 
The Voice lähettää suoraa radiolähetystä läpi juhannuksen. Torstaina Vappu 
Pimiä juontaa iltapäivälähetystään Himokselta ja samaisessa ohjelmassa 
paljastaa Kesähitti-äänestyksen tuloksen. Perjantaina ja lauantaina lähetykset 
alkavat kello 12 ja päättyvät aikaisintaan kello 18. Viikonlopun lähetyksistä 
vastaa Sini Virtanen, yhdessä muiden Voicen juontajien kanssa. Tarjolla on 
paljon haastatteluja ja yleisöfiilistä juhannuksen ykkösjuhlista.  
 
Keikkalähetysten aikataulu: 
TO 18.6 Klo: 19.00- 20.00 IRINA 
TO 18.6 Klo: 21.00- 22.00 DISCO ENSEMBLE 
PE 19.6 Klo:19.15- 20.15 WALDO`S PEOPLE 
PE 19.6 Klo: 21.15- 22.15 KOTITEOLLISUUS 
LA 20.6 Klo: 20.15- 21.30 APULANTA 
 
The Voice Juhannus Himosfestivalin artistikattauksesta vastaava promoottori 
Timo Isomäki on hankkinut jälleen monipuolisen esiintymiskaartin. Lavalle 
nousevat muun muassa Irina, Stratovarius, Eppu Normaali, Mokoma, Disco 
Ensemble, Apulanta, Tehosekoitin, CMX, Kotiteollisuus, Maj Karma, Yö, 
Popeda, Maija Vilkkumaa, Klamydia, Waldo´s People, Scooter, Haloo Helsinki, 
Stella, Anna Abreu, Uniklubi ja The Crash. Tarkemmat tiedot osoitteesta 
www.thevoicejuhannus.fi.  
 
The Voice Juhannus Himosfestival on edelleen täysi-ikäisten festivaali. 18-



vuoden ikäraja mahdollistaa koko festivaalialueen pitämisen anniskelualueena.  
 
Lisätiedot: 
Jussi Suvanto, The Voice, ohjelmajohtaja, puh. 040-5548753 
AP Kuismin, Suomen Musiikkitapahtumat Oy toimitusjohtaja, puh. 050-
4043202 
Timo Isomäki, Himosfestival promoottori, puh. 0400-661412 
 
 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 
 
 
 
 
 
  


